[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ТĂВАЙ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

« 07 » февраль 2018  12 №
            Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        « 07 » февраля 2018 № 12
      село Янтиково

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»

Руководствуясь с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Янтиковского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 08.11.2017 № 135, следующее изменение:
1) абзац 16 пункта 2.6. исключить.
  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янтиковского сельского поселения
Янтиковского района                                                                        Н.И. Сормов

image1.png